

HormetiQ Forest, VITA C 500 Premium Kompleks, 60 kaps



cena: 96,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	HormetiQ Forest
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

KIEDY POWINIENES STOSOWAĆ WITAMINĘ C VITA C 500 PREMIUM KOMPLEKS?

- Dla utrzymania zdrowia całego organizmu.
- W sytuacjach związanych ze zwiększonym zapotrzebowaniem na witaminę C, np. nasilonego stresu, gdyż pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.
- Kiedy regularnie i intensywnie ćwiczysz – dla lepszych efektów treningu i szybszej regeneracji po nim oraz prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
- W czasie wysiłku umysłowego, ponieważ witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
- Gdy masz problemy z utrzymaniem odpowiedniego poziomu żelaza we krwi.
- Jeśli żyjesz w zanieczyszczonym środowisku – witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
- Gdy chcesz wesprzeć pielęgnację skóry.
- W celu zmniejszenia tendencji do rozszerzania naczynek, a także w profilaktyce zdrowia dziąseł i zębów.
- Jeśli palisz papierosy (u palących kilkakrotnie wzrasta zapotrzebowanie na witaminę C).
- Gdy okresowo stosujesz diety redukcyjne – dla uzupełnienia poziomu witaminy C i utrzymania jej prawidłowego metabolizmu energetycznego.
- Dla zachowania maksymalnej mobilności i elastyczności stawów.

CO SPRAWIA, ŻE VITA C 500 PREMIUM KOMPLEKS JEST PRODUKTEM WYJĄTKOWYM?

Witamina C jest bodaj najpowszechniej występującą witaminą w przyrodzie. Potrzebna jest każdej komórce, a spektrum jej działania obejmuje wsparcie bardzo wielu narządów, układów i funkcji naszego organizmu.

Podstawą naszej receptury jest unikalna, opatentowana forma witaminy C – Nutra-C® – zawierająca jej naturalne metabolity. To one aktywują cząsteczki witaminy C, ułatwiają jej transport do komórek i sprawiają, że jest w 100% dostępna dla organizmu już od momentu

spożycia. Odpowiadają również za szybsze jej wchłanianie, wysoki poziom w komórkach i jego długotrwałe utrzymanie.

Przewagi zażywania formy Nutra-C®:

już kilka godzin po jej spożyciu stężenie witaminy C we krwi jest wyższe niż w przypadku stosowania zbuforowanej (askorbinian wapnia lub magnezu) lub regularnej (L-askorbinian) formy witaminy C, ze względu na swoją niekwasowość nie powoduje problemów trawiennych i jest łagodna dla żołądka, jest szybciej wchłaniana i dłużej utrzymuje swój wysoki poziom w organizmie, co czyni ją niezwykle silnym sprzymierzeńcem pracy układu odpornościowego, wolniej jest usuwana wraz z moczem, a jednocześnie mniej go zakwasza.

Dla synergii działania całej formuły dodaliśmy składniki będące bogatym i naturalnym źródłem witaminy C – ekstrakty z owoców aceroli, gorzkiej pomarańczy, nasion gryki zwyczajnej oraz pąków dzikiej róży – które dodatkowo uzupełniliśmy o bioflawonoidy i rutynę, składniki niezbędne do metabolizowania witaminy C w organizmie. Doskonałym uzupełnieniem produktu jest skoncentrowany ekstrakt bioaktywnych polifenoli, który stanowi odpowiednik jednej z pięciu – zalecanych do codziennego spożycia – porcji warzyw i owoców. Kompleks Oxynea™ zawiera wyciąg z białych i czerwonych winogron, pomarańczy, grejpfrutów, borówek, papai, ananasa, truskawek, jabłek, moreli, wiśni, czarnej porzeczki, pomidorów, marchwi, zielonej herbaty, brokułów, kapusty, cebuli, czosnku, oliwek, kielków pszenicy i ogórków. Zadaniem polifenoli jest m.in. danie komórkom sygnału do optymalnego wykorzystania witaminy C przez organizm, bowiem tylko one – w przeciwieństwie do witamin – są w stanie dotrzeć do mitochondrium komórkowego i zainicjować procesy samoregulacji.

FIOLETOWE SZKŁO BIOFOTONICZNE

Ekologiczne opakowanie z fioletowego szkła biofotonicznego nie tylko chroni produkt przed starzeniem, ale i podnosi jego walory zdrowotne. Opróżniony słoiczek z biofotonicznego szkła możesz wielokrotnie wykorzystywać do przechowywania ulubionych ziół, przypraw czy herbaty, ale także do naturalnych formuł kosmetycznych, chroniąc w ten sposób zawartość przed niszczycielskim działaniem światła widzialnego.

Składniki:

W zalecanej porcji (2 kaps): Witamina C – Nutra-C® 300 mg, Ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia glabra*) 200 mg, w tym 25% witaminy C 50 mg, Ekstrakt z pomarańczy gorzkiej (*Citrus aurantium*) 125 mg, w tym 40% witaminy C 50 mg, Ekstrakt z nasion gryki zwyczajnej (*Fagopyrum esculentum* Moench) 71,50 mg, w tym 70% witaminy C 50 mg, Ekstrakt z pąków dzikiej róży (*Rosa canina*), w tym 70% witaminy C 50 mg, Oxynea® FP - Opatentowany kompleks ekstraktów 22 owoców i warzyw (białych i czerwonych winogron, pomarańczy, grejpfrutów, borówek, papai, ananasa, truskawek, jabłek, moreli, wiśni, czarnej porzeczki, pomidorów, marchwi, zielonej herbaty, brokułów, kapusty, cebuli, czosnku, oliwek, kielków pszenicy i ogórków) 200 mg, ekstrakt bioflawonoidów z gorzkiej pomarańczy 50mg, w tym bioflawonoidy 60%, rutyna 50 mg

Sposób użycia:

2 kapsułki dziennie podczas lub po posiłku.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

HormetiQ Forest sp. z o.o.
ul. Czereśniowa 50a/2
02-456 Warszawa

Galeria



SKŁADNIK
WEGANERNE



ORGANICZNY
LIOFILIZOWANY



BIOTONICZNE
SólO



100%
SKŁADNIKÓW
AKTYWNYCH
W KAPSULE